



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 952 893
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RKP AS
Forretningsadresse:	c/o Wanda Presthus Edvard Griegs vei 23 1410 KOLBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Wanda Presthus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5, 6	324 593	296 343
Sum kostnader		324 593	296 343
Driftsresultat		-324 593	-296 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		320 351	367 538
Annen finansinntekt		2 145 344	924 475
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		-1 400 312	-1 008 313
Sum finansinntekter		1 065 383	283 700
Annen finanskostnad		721 479	214 443
Sum finanskostnader		721 479	214 443
Netto finans		343 904	69 257
Ordinært resultat før skattekostnad		19 311	-227 086
Skattekostnad på ordinært resultat	7	21 070	-213 040
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	-1 759	-14 046
Årsresultat	8	-1 759	-14 046
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	-1 759	-14 046
Sum overføringer og disponeringer		-1 759	-14 046



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	457 028	478 098
Sum immaterielle eiendeler		457 028	478 098
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investering i annet foretak i samme konsern	9	50 120 000	50 120 000
Lån til foretak i samme konsern	10	15 999 580	15 999 580
Sum finansielle anleggsmidler		66 119 580	66 119 580
Sum anleggsmidler		66 576 608	66 597 678
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	13 543 087	14 965 468
Markedsbaserte obligasjoner	12	2 053 597	538 931
Andre finansielle instrumenter	12	2 961 757	4 799 788
Sum investeringer		18 558 441	20 304 187
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	731 358	18 473
Sum omløpsmidler		19 289 799	20 322 660
SUM EIENDELER		85 866 407	86 920 338
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	100 800	100 800



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	8, 14	2 400	2 400
Sum innskutt egenkapital		103 200	103 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 14	74 285 965	74 287 724
Sum opptjent egenkapital		74 285 965	74 287 724
Sum egenkapital		74 389 165	74 390 924
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	15	11 419 909	12 471 949
Sum annen langsiktig gjeld		11 419 909	12 471 949
Sum langsiktig gjeld		11 419 909	12 471 949
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		57 333	57 465
Sum kortsiktig gjeld		57 333	57 465
Sum gjeld		11 477 242	12 529 414
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 866 407	86 920 338



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	184 756 990	174 003 425
Annen driftsinntekt			-127 139
Sum inntekter		184 756 990	173 876 286
Kostnader			
Varekostnad		118 404 470	111 050 559
Lønnskostnad	3	23 563 576	21 867 908
Avskrivning	4	2 064 465	9 056 940
Annen driftskostnad	5, 6	37 076 886	32 870 397
Sum kostnader		181 109 398	174 845 803
Driftsresultat		3 647 592	-969 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		320 351	367 538
Annen finansinntekt		2 585 487	1 432 384
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		-1 400 312	-1 008 313
Sum finansinntekter		1 505 526	791 609
Annen finanskostnad		2 341 692	1 640 469
Sum finanskostnader		2 341 692	1 640 469
Netto finans		-836 167	-848 860
Ordinært resultat før skattekostnad		2 811 425	-1 818 378
Skattekostnad på ordinært resultat	7	640 935	579 015
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	2 170 490	-2 397 393
Årsresultat	8	2 170 490	-2 397 393



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	14 753 464	15 394 399
Sum immaterielle eiendeler		14 753 464	15 394 399
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 6	8 821 122	4 586 783
Sum varige driftsmidler		8 821 122	4 586 783
Sum anleggsmidler		23 574 586	19 981 182
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	10 633 418	10 448 103
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 747 011	1 478 362
Andre fordringer		956 392	1 241 704
Sum fordringer		2 703 403	2 720 066
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	13 543 087	14 965 468
Markedsbaserte obligasjoner	12	2 053 597	538 931
Andre finansielle instrumenter	12	2 961 757	4 799 788
Sum investeringer		18 558 441	20 304 187
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	10 337 263	2 306 271
Sum omløpsmidler		42 232 524	35 778 627
SUM EIENDELER		65 807 110	55 759 809

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	100 800	100 800
Overkurs	8, 14	2 400	2 400
Sum innskutt egenkapital		103 200	103 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 14	19 185 196	17 014 707
Sum opptjent egenkapital		19 185 196	17 014 707
Sum egenkapital		19 288 396	17 117 907
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	15	11 419 909	12 471 949
Sum annen langsiktig gjeld		11 419 909	12 471 949
Sum langsiktig gjeld		11 419 909	12 471 949
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 500 000	
Leverandørgjeld		21 564 284	15 078 095
Skyldige offentlige avgifter	13	5 120 364	5 464 992
Annen kortsiktig gjeld		5 914 157	5 626 867
Sum kortsiktig gjeld		35 098 806	26 169 954
Sum gjeld		46 518 714	38 641 903
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 807 110	55 759 810



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 707738

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 952 893
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RKP AS
Forretningsadresse: Akersbakken 10
0172 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wanda Presthus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024



Organisasjonsnr: 988 952 893
RKP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5, 6	324 593	296 343
Sum kostnader		324 593	296 343
Driftsresultat		-324 593	-296 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		320 351	367 538
Annen finansinntekt		2 145 344	924 475
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		-1 400 312	-1 008 313
Sum finansinntekter		1 065 383	283 700
Annen finanskostnad		721 479	214 443
Sum finanskostnader		721 479	214 443
Netto finans		343 904	69 257
Ordinært resultat før skattekostnad		19 311	-227 086
Skattekostnad på ordinært resultat	7	21 070	-213 040
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	-1 759	-14 046
Årsresultat	8	-1 759	-14 046
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	-1 759	-14 046
Sum overføringer og disponeringer		-1 759	-14 046



Organisasjonsnr: 988 952 893
RKP AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7 457 028 478 098
Sum immaterielle eiendeler 457 028 478 098

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 0
Investering i annet foretak i samme konsern 9 50 120 000 50 120 000
Lån til foretak i samme konsern 10 15 999 580 15 999 580
Sum finansielle anleggsmidler 66 119 580 66 119 580

Sum anleggsmidler 66 576 608 66 597 678

Omløpsmidler

Varer

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 12 13 543 087 14 965 468
Markedsbaserte obligasjoner 12 2 053 597 538 931
Andre finansielle instrumenter 12 2 961 757 4 799 788
Sum investeringer 18 558 441 20 304 187

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 13 731 358 18 473

Sum omløpsmidler 19 289 799 20 322 660

SUM EIENDELER 85 866 407 86 920 338

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 14 100 800 100 800
Overkurs 8, 14 2 400 2 400
Sum innskutt egenkapital 103 200 103 200

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 8, 14 74 285 965 74 287 724
Sum opptjent egenkapital 74 285 965 74 287 724



Sum egenkapital	74 389 165	74 390 924
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	15	
Sum annen langsiktig gjeld	11 419 909	12 471 949
Sum langsiktig gjeld	11 419 909	12 471 949
Kortsiktig gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	57 333	57 465
Sum kortsiktig gjeld	57 333	57 465
Sum gjeld	11 477 242	12 529 414
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	85 866 407	86 920 338



Organisasjonsnr: 988 952 893
RKP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	184 756 990	174 003 425
Annen driftsinntekt			-127 139
Sum inntekter		184 756 990	173 876 286
Kostnader			
Varekostnad		118 404 470	111 050 559
Lønnskostnad	3	23 563 576	21 867 908
Avskrivning	4	2 064 465	9 056 940
Annen driftskostnad	5, 6	37 076 886	32 870 397
Sum kostnader		181 109 398	174 845 803
Driftsresultat		3 647 592	-969 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		320 351	367 538
Annen finansinntekt		2 585 487	1 432 384
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		-1 400 312	-1 008 313
Sum finansinntekter		1 505 526	791 609
Annen finanskostnad		2 341 692	1 640 469
Sum finanskostnader		2 341 692	1 640 469
Netto finans		-836 167	-848 860
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		2 811 425	-1 818 378
Skattekostnad på ordinært resultat	7	640 935	579 015
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	2 170 490	-2 397 393
Årsresultat	8	2 170 490	-2 397 393



Organisasjonsnr: 988 952 893
RKP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7 14 753 464 15 394 399
Sum immaterielle eiendeler 14 753 464 15 394 399

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 4, 6 8 821 122 4 586 783
Sum varige driftsmidler 8 821 122 4 586 783

Sum anleggsmidler 23 574 586 19 981 182

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 6, 11 10 633 418 10 448 103

Fordringer

Kundefordringer 6 1 747 011 1 478 362
Andre fordringer 956 392 1 241 704
Sum fordringer 2 703 403 2 720 066

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 12 13 543 087 14 965 468
Markedsbaserte obligasjoner 12 2 053 597 538 931
Andre finansielle instrumenter 12 2 961 757 4 799 788
Sum investeringer 18 558 441 20 304 187

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 13 10 337 263 2 306 271

Sum omløpsmidler 42 232 524 35 778 627

SUM EIENDELER 65 807 110 55 759 809

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 14 100 800 100 800
Overkurs 8, 14 2 400 2 400
Sum innskutt egenkapital 103 200 103 200

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	8, 14	19 185 196	17 014 707
Sum opptjent egenkapital		19 185 196	17 014 707
Sum egenkapital		19 288 396	17 117 907
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	15	11 419 909	12 471 949
Sum annen langsiktig gjeld		11 419 909	12 471 949
Sum langsiktig gjeld		11 419 909	12 471 949
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		2 500 000	
Leverandørgjeld		21 564 284	15 078 095
Skyldige offentlige			
avgifter	13	5 120 364	5 464 992
Annen kortsiktig gjeld		5 914 157	5 626 867
Sum kortsiktig gjeld		35 098 806	26 169 954
Sum gjeld		46 518 714	38 641 903
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 807 110	55 759 810



Organisasjonsnr: 988 952 893
RKP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1008.00	100800.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Rolf Kristian Presthus	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

Morselskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note



Organisasjonsnr: 988 952 893
RKP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20561189.00	18990514.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2940939.00	2754740.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	484119.00	391255.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-422671.00	-268601.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23563576.00	21867908.00

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 31 årsverk. Det er ikke utbetalt honorar eller godtgjørelse til styret. Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Konsernet har pensjonsordning som ved utgangen av 2023 omfatter i alt 55 personer. Ordningen er en innskuddsbasert ordning.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Document ID: 790073e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten til RKP AS er investeringer i andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Oslo. Dets hovedinvestering er 100% av aksjene Platekompaniet Holding AS som videre eier 100% av aksjene i Platekompaniet AS.

Analyse av konsernårsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og dets stilling. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som har betydning for regnskapet. Konsernets driftsinntekter har økt med 10,9 Mnok til 184,7 Mnok. Det henvises til Platekompaniet AS sin årsberetning. Årsresultatet er snudd fra underskudd på 2,4 Mnok til overskudd på 2,1 Mnok.

Platekompaniet AS har hatt 4 år med overskudd etter gjennomføringen av omstruktureringen i 2019. Det har bidratt til å styrke Platekompaniet AS og konsernet sin egenkapital. Konsernet har en egenkapital på 19,2 Mnok som er 29,3% av balansen. Tilsvarende tall for 2022 var en egenkapital på 17,1 Mnok, som gir en egenkapitalandel på 30,7 %.

Redegjørelse for konsernets utsikter

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under denne forutsetning.

Platekompaniet AS har foretatt en stor investering ved å anskaffe ny teknisk plattform for sin nettbutikk. Dette har gitt umiddelbar positive resultater. Selskapet har også flyttet den eksisterende fysiske butikken fra Oslo City til Storgata. Dette gir trygghet for omsetning og resultat de kommende år.

Øvrige investeringer i RKP AS er på et likt og stabilt nivå som i tidligere år.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke truet av kredittrisiko eller endrede lånevilkår som følge av renteendring.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Styret har derfor intet å rapportere når det gjelder arbeidsmiljø. For konsernet anses arbeidsmiljøet som godt, og det har ikke vært iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. For Platekompaniet AS har det vært et sykefravær på rundt 2% for 2023.



Document ID: 7900f73e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Likestilling

Selskapet praktiserer likestilling mellom kvinner og menn i henhold til gjeldende lovgivning. Konsernet har for 2023 sysselsatt totalt 54 ansatte og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 22 kvinner og 32 menn, mens styret har bestått av en mann. Per avleggelse av årsregnskapet for 2023 består styret av to medlemmer, én kvinne og én mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Hoveddelen av konsernets drift foregår i Platekompaniet AS. Platekompaniet AS jobber kontinuerlig med prosessuelle forbedringer for å minimere sitt miljøavtrykk.

Aktksamhetsvurdering

Selskapet gjennomfører aktksamhetsvurderinger i tråd med de gjeldende retningslinjene. Det henvises til redegjørelse på Platekompaniet.no.

Oslo, 17. juli 2024

Wanda Presthus
Styreleder

Rune Pettersen
Styremedlem



Document ID: 7900f73e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
EIENDELER				
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
457 028	478 098	7	14 753 464	15 394 399
<u>457 028</u>	<u>478 098</u>		<u>14 753 464</u>	<u>15 394 399</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	4, 6	8 821 122	4 586 783
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>8 821 122</u>	<u>4 586 783</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
50 120 000	50 120 000	9	0	0
<u>15 999 580</u>	<u>15 999 580</u>	10	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>66 119 580</u>	<u>66 119 580</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>66 576 608</u>	<u>66 597 678</u>		<u>23 574 586</u>	<u>19 981 182</u>
Omløpsmidler				
0	0	6, 11	10 633 418	10 448 103
<i>Fordringer</i>				
0	0	6	1 747 011	1 478 362
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>956 392</u>	<u>1 241 704</u>
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>2 703 403</u>	<u>2 720 066</u>
<i>Investeringer</i>				
13 543 087	14 965 468	12	13 543 087	14 965 468
<u>2 053 597</u>	<u>538 931</u>	12	<u>2 053 597</u>	<u>538 931</u>
<u>2 961 757</u>	<u>4 799 788</u>	12	<u>2 961 757</u>	<u>4 799 788</u>
<u>18 558 441</u>	<u>20 304 187</u>		<u>18 558 441</u>	<u>20 304 187</u>
731 358	18 473	13	10 337 263	2 306 271
<u>19 289 799</u>	<u>20 322 660</u>		<u>42 232 524</u>	<u>35 778 627</u>
<u>85 866 407</u>	<u>86 920 338</u>		<u>65 807 110</u>	<u>55 759 809</u>



Document ID: 790073e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
100 800	100 800	8, 14	100 800	100 800
2 400	2 400	8, 14	2 400	2 400
<u>103 200</u>	<u>103 200</u>		<u>103 200</u>	<u>103 200</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
74 285 965	74 287 724	8, 14	19 185 196	17 014 707
<u>74 285 965</u>	<u>74 287 724</u>		<u>19 185 196</u>	<u>17 014 707</u>
<u>74 389 165</u>	<u>74 390 924</u>		<u>19 288 396</u>	<u>17 117 907</u>
Gjeld				
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
11 419 909	12 471 949	15	11 419 909	12 471 949
<u>11 419 909</u>	<u>12 471 949</u>		<u>11 419 909</u>	<u>12 471 949</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	0		2 500 000	0
0	0		21 564 284	15 078 095
0	0	13	5 120 364	5 464 992
57 333	57 465		5 914 157	5 626 867
<u>57 333</u>	<u>57 465</u>		<u>35 098 806</u>	<u>26 169 954</u>
<u>11 477 242</u>	<u>12 529 414</u>		<u>46 518 714</u>	<u>38 641 903</u>
<u>85 866 407</u>	<u>86 920 338</u>		<u>65 807 110</u>	<u>55 759 810</u>

31. desember 2023

Oslo, 18. juni 2024

Wanda Presthus
styreleder

Rune Dag Pettersen
styremedlem



Document ID: 790073e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
19 311	-227 086	2 811 426	-1 818 378
0	0	2 064 465	9 056 940
0	-8 444	6 032 225	-4 960 353
1 745 746	191 508	1 745 746	191 508
-132	-2 074	227 975	-8 742 176
<u>1 764 925</u>	<u>-46 096</u>	<u>12 881 837</u>	<u>-6 272 459</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	-6 298 805	-2 684 004
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6 298 805</u>	<u>-2 684 004</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	2 500 000	0
-1 052 040	-1 385 673	-1 052 040	-1 385 673
<u>-1 052 040</u>	<u>-1 385 673</u>	<u>1 447 960</u>	<u>-1 385 673</u>
712 885	-1 431 769	8 030 992	-10 342 136
18 473	1 450 241	2 306 272	12 648 408
<u>731 358</u>	<u>18 472</u>	<u>10 337 264</u>	<u>2 306 272</u>



Document ID: 7900f73e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet RKP AS, datterselskapet Platekompaniet Holding AS og dens heleide datterselskap Platekompaniet AS, som RKP AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Noter til regnskapet for 2023

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
0	0	Butikksalg	39 265 928	36 015 465
0	0	Netthandel	145 491 061	137 987 960
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>184 756 989</u>	<u>174 003 425</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022
0	0	Lønninger	20 561 189	18 990 514
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 940 939	2 754 740
0	0	Pensjonskostnader	484 119	391 255
0	0	Andre ytelser	-422 671	-268 601
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>23 563 576</u>	<u>21 867 908</u>

Morselskap

Morselskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Konsern

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 31 årsverk.

Det er ikke utbetalt honorar eller godtgjørelse til styret.

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Konsernet har pensjonsordning som ved utgangen av 2023 omfatter i alt 55 personer. Ordningen er en innskuddsbasert ordning.



Document ID: 7900f73e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

Konsern

	Byggningsmessig innredning	Driftsløpsøre, inventar, mm.*	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 206 537	25 181 601	27 388 138
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	6 298 805	6 298 805
Anskaffelseskost 31.12.	2 206 537	31 480 406	33 686 943
Akk.avskrivning 31.12.	-2 073 462	-22 792 359	-24 865 821
Balanseført pr. 31.12.	133 075	8 688 047	8 821 122
Årets avskrivninger	129 216	1 935 249	2 064 465
Økonomisk levetid	3-4	3-5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

*Saldo pr. 31. desember består i hovedsak av kostnader for nettside, samt kasse- og regnskapssystem.

Note 5 - Leieavtaler

	2023	2022
Årlig husleie		
Lokalleie	4 483 274	4 181 238

Konsernet har inngått leiekontrakter med varierende utløpstidspunkter. Gjenværende leieforpliktelse er ikke balanseført.

Note 6 - Pant og garantier

Konsern

Konsernet har stilt eiendeler til sikkerhet til fordel for banken knyttet til husleiegaranti og kassekreditt. Benyttet kassekreditt pr. 31.12 er null av bevilget kreditt på kr. 12.000.000.

Morselskap

2023	2022	Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2023	2022
0	0	Varelager	10 633 418	10 448 103
0	0	Driftsmidler	8 821 122	4 586 783
0	0	Kundefordring	1 747 011	1 478 362
0	0	Sum	21 201 551	16 513 248

Konsern

Varelageret er pantsatt med tilsammen kr. 40.000.000.
Driftsmidler er pantsatt med tilsammen kr. 40.000.000.
Kundefordringer er pantsatt med tilsammen kr. 10.000.000.
Factoringavtale med pant i kundefordringer kr. 2.500.000.



Document ID: 790073e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
21 070	-213 040	Endring utsatt skatt	640 935	579 015
21 070	-213 040	Årets totale skattekostnad	640 935	579 015

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
19 311	-227 086	Ordinært resultat før skattekostnad	2 811 426	3 473 110
179 257	-108 855	Permanente forskjeller	204 713	18 284
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-2 642 720	967 958
198 568	-335 941	Alminnelig inntekt	373 419	4 459 352
-198 568	0	Anvendt fremførbart underskudd	-407 485	-4 590 132
0	-335 941	Årets skattegrunnlag	-34 066	-130 780

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	-490 902	-3 133 622
0	0	Utestående fordringer	-100 000	-100 000
0	0	Sum	-590 902	-3 233 622
14 231	780 830	Aksjer og andre verdipapirer	14 231	780 830
-873 721	-1 537 523	Andeler og resultatforskjeller selskap med deltakerfastsetting	-873 721	-1 537 523
-1 217 912	-1 416 480	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-65 610 808	-65 984 227
-2 077 402	-2 173 173	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-67 061 200	-69 974 542
-457 028	-478 098	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-14 753 464	-15 394 399



Document ID: 7900f73e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 800	2 400	74 287 724	74 390 924
Årsresultat	0	0	-1 759	-1 759
Egenkapital 31.12.2023	100 800	2 400	74 285 965	74 389 165

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 800	2 400	17 014 707	17 117 907
Årsresultat	0	0	2 170 490	2 170 490
Egenkapital 31.12.2023	100 800	2 400	19 185 197	19 288 397

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Platekompaniet Holding AS	2007	Oslo	100 %	100 %	-26 571	41 784 514	50 120 000

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2023	2022
Lån til Platekompaniet AS*	10 999 580	10 999 580
Lån til Platekompaniet Holding AS	5 000 000	5 000 000
Sum	15 999 580	15 999 580

* Det er avtalt at dette lånet står tilbake for forpliktelser ovenfor øvrige kreditorer oppstått innen to år fra 1. juli 2022.

Mellomværender med konsernselskaper er ikke renteberegnet for 2023.

Note 11 - Varer

Morselskap		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	10 633 418	10 448 103



Document ID: 7900f73e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap

Investeringer	Anskaff.kost	Markedsverdi
Omløpsaksjer og aksjefond	10 899 106	15 580 325
Andeler i deltakerlignende selskaper	281 365	817 416
Obligasjoner og pengemarkedsfond	2 146 470	2 160 701
Sum	13 326 941	18 558 442

Uinnkalt ansvar utgjør totalt kr. 1.981.005 på tidspunktet for avleggelse av regnskapet.

Konsern

Selskap	Bokført verdi	Markedsverdi
Omløpsaksjer og aksjefond	10 899 106	15 580 325
Andeler i deltakerlignende selskaper	281 365	817 416
Obligasjoner og pengemarkedsfond	2 146 470	2 160 701
Sum	13 326 941	18 558 442

Uinnkalt ansvar utgjør totalt kr. 1.981.005 på tidspunktet for avleggelse av regnskapet.

Note 13 - Bankinnskudd

Konsernet har følgende bundne bankmidler per 31.12:

	2023
Bundne skattetreksmidler utgjør	857 057
Bundne midler knyttet til husleiegaranti	949 031
Sum	1 806 088

Bokført skyldig skattetrekk pr. 31.12. utgjør kr. 730.238.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 008	100 800

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Rolf Kristian Presthus	100	100 %	100 %



Document ID: 790073e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5

Rkp AS

Org.nr: 988 952 893

Noter til regnskapet for 2023

Note 15 - Fordringer og gjeld

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2023	2022
Gjeld fra aksjonær	11 419 909	12 471 949

Det er gitt lån fra aksjonær til morselskapet i forbindelse med overdragelse av verdipapirer i Platekompaniet Holding AS. Lånet forrentes årlig etterskuddsvis med den til enhver tid gjeldende skjermingsrente.



This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.

The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/eidas-regulation>

Validate document file:

<https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-demo/validation>



Document ID: 7900f73e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5



2024-07-31 09:02:58 UTC+00:00

Rune Dag Pettersen

 bankID

NO BankID - 9e5d596a-6ee4-402a-8ea9-9afa8df3c6a9

2024-07-31 11:18:52 UTC+00:00

Wanda Presthus

 bankID

NO BankID - 8534d993-1fc3-435a-8db4-136bf52010a

Document ID: 7900f73e-5147-482f-b519-5b68f79d68d5



Til generalforsamlingen i RKP AS
